DECLARAÇÃO DE RENDA

(Pessoa Física)

Recife, ________de _____________________________, de 2017.

Eu,_____________________________________________________________________________,portador(a) do RG: ________________ e CPF: _______________________, residente na Rua/Av. _______________________________________________________________________________, Nº ___________ Complemento ________________, Declaro para os devidos fins que possuo renda mensal que varia em torno de R$ ___________________ e advém de  ___________________________________. Ratifico a veracidade das informações acima prestadas.

______________________________________

Assinatura